
Elektrinis palečių krautuvas
ERE 225i
Kėlimo aukštis: 122 mm / Keliamoji galia: 2500 kg

 

 



•

•

•

•

Kompaktiškas galingas krautuvas
maksimaliam perkrovimo našumui 
pasiekti.
Kompaktiškas, erdvus ir įspūdingai saugus.

Galingas ERE 2i elektrinis žemai keliantis vežimėlis yra trumpiausias savo klasės važiuojančio operatoriaus valdomas 
krautuvas, ypač tinkantis sunkvežimiams pakrauti ir iškrauti bei dirbti itin ankštuose sandėliuose. Kompaktiško dizaino ir 
tvirtos konstrukcijos dėka jis yra puikus pasirinkimas darbui sunkiomis sąlygomis perkrovimo sandėlyje. 

Galingas traukos variklis, leidžiantis greitai greitėti ir judriai manevruoti, užtikrina didžiausią efektyvumą, o kompaktiška ERE 
225i konstrukcija leidžia intuityviai vairuoti ir optimaliai matyti krovinį. Pasirenkami platformos variantai ir kintama 
akumuliatoriaus talpa užtikrina didžiausią lankstumą prisitaikant prie kiekvieno kliento poreikių. 

Stabili važiuoklė su aukšta šonine apsauga ir erdvi vairuotojo platforma suteikia maksimalų saugumą ir didžiausią komfortą 
dirbant. Kitos ištobulintos funkcijos, tokios kaip sunkvežimio atpažinimas automatiškai sumažinant greitį ir apšviečiant 
sunkvežimį, užtikrina saugesnį ir efektyvesnį darbą bet kokioje situacijoje.

Jokių rūpesčių. Jokio kompromiso.

Suteikdami garantiją „Jungheinrich Li-ion Guarantee Plus“ garantuojame 
ilgalaikį aukštos kokybės ličio jonų akumuliatorių veikimą iki 8 metų. Esame 
tikri, kad mūsų ličio jonų technologijos našumas ir ilgas tarnavimo laikas jūsų 
nenuvils. Garantuojame, kad per 6 mėnesius po pristatymo greitai ir lengvai 
galėsite grįžti prie ankstesnės technologijos.

Savo duomenis naudokite sumaniai.

Naudokite savo krautuvų duomenis taip, kad sutaupytumėte laiko, energijos 
bei pinigų ir padidintumėte našumą. Mūsų siūloma telematinė dėžutė 
(diegiama gamykloje) – tai nemokamas parko valdymo sistemos startinis 
paketas, kurį galima lanksčiai papildyti įvairiais aparatinės ir programinės 
įrangos komponentais.

* Pagal mūsų garantijos sąlygas; daugiau detalių rasite mūsų svetainėje.

Visi privalumai trumpai

Lanksčiai pritaikomas trumpiausias savo klasės elektrinis žemai keliantis 
vežimėlis.

Dviejų variantų platforma, tinkanti bet kokiam sandėliui.

Didelės vairuotojo apsauga dėl tvirtos plieninės važiuoklės ir tripusės 
apsaugos.

Pasirinktinai sunkvežimio atpažinimas automatiškai sumažinant greitį ir 
apšviečiant sunkvežimį.



• Efektyvi pavaros koncepcija, garantuojant puikų našumą.



Jūsų „Jungheinrich“ žemai keliantis 
vežimėlis
didžiausiai kliento naudai.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•

Efektyvumas Saugumas Individualumas
Didžiausia galia, 
pasiekiama naudojant 
efektyviausius krautuvus.

Geriausios saugaus darbo 
sąlygos.

Transporto priemonė tokia 
pat individuali kaip ir Jūsų 
verslas.

Manevravimas ankštoje erdvėje, 
važiavimas rampomis ar greiti 
posūkiai - naudokitės naujomis 
laisvomis erdvėmis savo sandėlyje. 
Dėl kompaktiškos konstrukcijos ir 
stabilios važiuoklės su maksimalia 
trauka krautuvas puikiai važiuoja ir 
ypač galingai rieda rampomis.

ERE 225i bet kokioje situacijoje 
maksimaliai apsaugo žmogų ir 
krovinį: tvirtos šoninės sienos 
apsaugo vairuotoją, patogi 
stovėjimo platforma ir išmanios 
saugumo funkcijos sumažina pavojų 
galimybę sandėlyje.

Lengvai valdomas ir individualiai 
konfigūruojamas: naudodami 
universalų elektrinį žemai keliantį 
vežimėlį ERE 225i Jums nebereikia 
daryti kompromisų lankstumo srityje. 
Priklausomai nuo situacijos, 
pritaikomas prie kiekvieno vairuotojo 
ir darbo profilio.

Pažangi pavaros technologija
Galingas traukos variklis siekia iki 
14 km/val. greitį.
Maksimalaus energijos 
efektyvumo „Eco“ važiavimo 
programa (pasirinktinai).
Individualiai pritaikoma 
akumuliatoriaus talpa nuo 130 iki 
260 Ah skirtingiems poreikiams 
patenkinti.
Hidraulinė važiuoklė užtikrina 
maksimalią trauką ir stabilumą 
dirbant sunkiomis darbo 
sąlygomis.

Kompaktiška konstrukcija
300 mm trumpesnė, 
kompaktiška krautuvo 
konstrukcija.
Labai lanksčiai pritaikomas 
sandėlyje dėl trumpos priekinės 
dalies.
Tikslus manevravimas ankštoje 
erdvėje.

Greitas ir saugus važiavimas rampa
Nuo apkrovos priklausanti 5 ratų 
važiuoklė darbui sunkiomis 
sąlygomis.
Stabdymas pilna jėga be slydimo 
netgi ant stačių ar šlapių rampų.
Automatinis greičio pritaikymas 
priklausomai nuo apkrovos.

Vairuotojui patogi valdymo 
koncepcija

Į aukštį reguliuojama 
„smartPILOT“ patogiam ir 
tiksliam valdymui.
Paprastas ir intuityvus valdymas 
viena ranka su automatine 
centravimo padėtimi.

Didžiausias saugumas kiekvieno 
važiavimo metu

Tvirta plieninė važiuoklė apsaugo 
vairuotoją iš trijų pusių.
Erdvi, stabili stovėjimo platforma 
sumažina nelaimingų atsitikimų 
riziką.
Aukšta šoninė apsauga užtikrina 
saugų važiavimą ir patogų 
stovėjimą.

Perspektyvios pagalbinės sistemos
Sunkvežimio atpažinimas 
automatiškai sumažinant greitį ir 
apšviečiant sunkvežimį bei 
siekiant sumažinti smūgius.
Optimalią vairuotojo apsaugą 
užtikrinantis pasirenkamas kojų 
apsaugos jutiklis.
Greitesnis pakrovimas ir 
iškrovimas dėl geresnio padėklų 
matomumo.
Patikimai nuo susidūrimų 
apsauganti „Floor-Spot“ sistema 
laiku atpažinus kitas kliūtis.

Lanksti vairuotojo platforma ir 
keičiamo ilgio šakės

Du pasirenkami platformos 
variantai priklausomai nuo 
darbinės situacijos.
Galima rinktis amortizuotą 
vairuotojo stovėjimo platformą su 
individualiai reguliuojama pakaba 
priklausomai nuo kūno svorio, 
užtikrinančią didžiausią važiavimo 
komfortą.
Nevarginantis ir patogus darbas dėl 
mažesnės vibracijos ir mažiau 
smūgių.
Skirtingoms pagalbinėms krovimo 
priemonėms galima rinktis 
skirtingo ilgio šakes.

Papildoma įranga
Šaldomai patalpai tinkanti 
konstrukcija.
Papildoma apkaba prikabinamiems 
elementams.
Įmontuotas įkroviklis.
USB sąsaja.



Modelis apžvalga
Tinkamas jūsų programų modelis:

Pavadinimas
Talpa / 
apkrovos

Kėlimo aukštis 
(maks.)

Važiavimo greitis be 
krovinio

Darbinis plotis (800x1200 išilginis 
padėklas)

Kėlimo greitis be 
krovinio

ERE 225i 2500 kg 122 mm 12 km/h 2396 mm 0,07 m/s



Jungheinrich Lift Truck UAB

Liepkalnio g. 85ALiepkalnio g. 85A
LT-02120 Vilnius
Lietuva
Telefonas +370 5 2322242
Faksas +370 5 2647600
info@jungheinrich.lt

www.jungheinrich.lt

Vokietijos gamyklos Norderstedt, 
Moosburg ir Landsberg yra sertifikuotos, 

taip pat mūsų originalių dalių centras 
Kaltenkirchene.

 

„Jungheinrich“ krautuvai atitinka Europos 
saugos reikalavimus. 


	Elektrinis palečių krautuvas
	Kompaktiškas galingas krautuvas
	Jūsų „Jungheinrich“ žemai keliantis vežimėlis
	Modelis apžvalga

